
 

 

Rua XV de Novembro, 15 – Fone: (51) 3654.6314 – CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS 

 

Triunfo, 31 de agosto de 2023. 

 

Retificação de Edital de Aviso de Dispensa de Licitação 

 

Considerando ter sido identificada inconsistência entre o Termo de 

Referência e o quantitativo indicado no Anexo II do Edital, o que pode oportunizar a 

apresentação de propostas com quantitativos distintos, impossibilitando o 

julgamento objetivo, podendo culminar na anulação do certame, além de 

impossibilitar a prestação do serviço na forma solicitada no Termo de Referência, o 

município de Triunfo comunica que o Edital do Aviso de Dispensa de Licitação nº 

259/2023 sofreu a seguinte alteração: 

Item Un Descrição/Especificação Quant. 
Marca/ 
Modelo 

Valor 
Unitário 

(R$) 

1 un 

Contratação para fornecimento 
de refeições e de bebidas para 
almoço - Conforme Termo de 
Referência. 

60 

  

2 un 

Contratação para fornecimento 
de gêneros alimentícios e de 
bebidas para coffee break - 
Conforme Termo de 
Referência. 

60 

  

3 un 

Cadernos eleitorais (Planilha 
de Eleitores), espiral com 54 
páginas – impressão 4x0 
sulfite, 75 gramas, tamanho A4, 
capa e contra capa. 

15 

  

4 un 

Cédulas eleitorais coloridas, 
impressão 4x0 sulfite, 75 
gramas, tamanho 20 x 15 cm 
soltos. 

8.000 

  

 

Tendo em vista que a alteração no edital acima exposta afeta a formulação de 

propostas a data e hora de abertura para o recebimento da proposta e habilitação 

passam para o dia 05 de setembro de 2023, às 15h, restando inalteradas as demais 

cláusulas do edital. 

 

 
Daniel Pause da Paixão 

Secretário Municipal de Compras, Licitações e Contratos  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
A

N
IE

L 
P

A
U

S
E

 D
A

 P
A

IX
Ã

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//t

riu
nf

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
57

E
-A

82
3-

44
70

-F
5A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
57

E
-A

82
3-

44
70

-F
5A

6



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 657E-A823-4470-F5A6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIEL PAUSE DA PAIXÃO (CPF 009.XXX.XXX-48) em 31/08/2023 15:45:06 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/657E-A823-4470-F5A6


